چین پرولتاریایی

بررسی ها و مباحثات گسترده تر و عمیق تر بعدی درین موارد باشد.

آغـاز کارزار تـجـلـیـل از

پنجاهمین سال گرد انقلاب کبیر فرهنگی پرولتاریایی چین

این سند برای بار اول در شمارۀ 8 دورۀ نشراتی چهارم شعلۀ جاوید در ماه می 2016 )ماه ثور 1395(
منتشر گردید. این سند با اصلاحات جزئی ادبی مجدداً نشر می گردد تا به طور واضح نشان داده شود
که نقطۀ آغازین حرکت ما در مورد بررسی ها و مباحثات بعدی مندرج در سند حاضر، که بخش اول
به دست نشر سپرده بعداً و بخش دوم آن آن در همین شمارۀ ویژۀ شعلۀ جاوید منتشر می گردد
خواهد شد، مواضع مندرج در همین سند بوده است.